In particolare, la concessione 

è costituita nella forma della concessione-convenzione al fine di precisare e concordare col 

concessionario aspetti operativi e di dettaglio. 

4. CANONE ANNUO A BASE D’ASTA 

Il canone annuo a base d’asta della concessione è corrispondente ad € 8.305,00 € 

(ottomilatrecentocinque euro/00), pari all’importo dovuto del canone unico patrimoniale. 

5. ASSEGNAZIONE DELLA CONCESSIONE 

In caso di assegnazione della concessione a soggetto diverso dal proprietario del manufatto 

attualmente presente nell’area, il nuovo assegnatario potrà accordarsi con la proprietà per

[...]

Il criterio per l’assegnazione della concessione è quello riconducibile alla c.d. “offerta 

economicamente più vantaggiosa”, in base ai seguenti criteri e punteggi: 

1. Offerta economica più alta rispetto all’importo del canone annuale a base di gara, 

corrispondente ad € 8.305,00 € (ottomilatrecentocinque euro/00) 

Non sono ammesse offerte a ribasso. 

PUNTEGGIO MASSIMO ASSEGNABILE = punti 30 

Offerta più alta = punti 30 

Il punteqqio delle altre offerte (PAO) viene calcolato come segue: 

PAO = 30 x importo offerta da valutare/importo offerta più alta